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 Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
10:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $8,125,792.83 $1,688,185.14 -$587,807.28$2,275,992.42 $8,713,600.11

   PASIVO CIRCULANTE2100 $8,125,792.83 $1,688,185.14 -$587,807.28$2,275,992.42 $8,713,600.11

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $8,125,792.83 $1,110,915.02 -$587,807.28$1,698,722.30 $8,713,600.11

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $639,958.08 $49,822.24 -$202,243.23$252,065.47 $842,201.31

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $823,652.78 $7,390.00 -$106,842.87$114,232.87 $930,495.65

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $6,551,586.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,551,586.00

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $110,595.97 $49,478.77 -$278,721.18$328,199.95 $389,317.15

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $1,004,224.01 $0.00$1,004,224.01 $0.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $535,890.00 $0.00$535,890.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $535,890.00 $0.00$535,890.00 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $41,380.12 $0.00$41,380.12 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $41,380.12 $0.00$41,380.12 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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